
 

Белоярский район 

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра 

 

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 

Белоярского района «Детский сад «Аленушка» п. Сосновка» 
(МАДОУ «Детский сад «Аленушка» п. Сосновка») 

Выписка из приказа от 01.04.2023 года № 57 

Об организации и проведении выставки творчества детей и родителей 

«День космонавтики» и «Пасхальное чудо» 

  

 

 На основании годового плана работы на 2022/23 учебный год, в целях, выявления и 

поддержки одаренных детей в области декоративно-прикладного творчества, привития ин-

тереса воспитанников к истории и художественно-культурному наследию России, развития 

творческой активности всех участников образовательного процесса в МАДОУ «Детский 

сад «Аленушка» п. Сосновка» 

п р и к а з ы в а ю: 

 1. Старшему воспитателю Салтыковой И.Г.: 

1) организовать и провести с 10 по 14 апреля 2023 года выставку творчества детей и роди-

телей «День космонавтики» 

2) опубликовать итоги конкурса «День космонавтики» на официальном сайте МАДОУ 12 

апреля 2023года. 

3) организовать и провести с 13 по 20 апреля 2023 года выставку творчества детей и роди-

телей «Пасхальное чудо» 

4) опубликовать итоги конкурса «Пасхальное чудо» на официальном сайте МАДОУ 20 ап-

реля 2023года. 

 2. Назначить ответственными за оформление выставки: 

«День космонавтики» - Турова Р.Р. и Ильдеркина Н.М. . . . 

 4. Утвердить состав жюри конкурса «Пасхальное чудо» 

Воспитатель Ильдеркина Н.М. . . . .  

 

  

 

Заведующий           Е.И. Костенко 

 


